
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 797362

Prodej chaty v Bystřanech
41761, Bystřany

1 850 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Hájek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 32 m2 Užitná plocha: 32 m2

Plocha parcely: 808 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Léto nám už pomalu začíná, proto je nejvyšší čas pořídit si chatu se zahradou, která Vám
bude sloužit k odpočinku a letním radovánkám. Podívejte se na námi nabízenou zahradu s chatkou v osobním
vlastnictví, která se nachází v zahrádkářské kolonii v Bystřanech, nedaleko Teplic. Na zahradu je přivedena elektřina,
sezoní pitná voda. Zahrada je rovinatá, sluníčko si užijete celý den. Na pozemku se nachází skleník, udírna a pergola,
která poslouží ke zpestření teplých, letních dnů. Velkou výhodou je, že nabízená nemovitost má dva samostatné
vchody, proto se dá využívat jako dvojchata pro dvě rodiny. Vytápění chaty zajišťují krbová kamna, parkování je přímo
u pozemku. Chata je kompletně podsklepená. Zahrada je k dispozici ihned, proto neváhejte kontaktovat makléře, ať si
ještě letos zahradu užijete.


